

---

## verificat si reancarat stingator

I.D.: 106975614

---

Data publicarii	13.12.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.330,00 RON - 7.330,00 RON

---

Descriere: pachet verificat si reancarat stingator p 6 kg= 87 buc x 60 lei= 5220 lei,reancarat stingator tip g 13 buc x 63 lei=819 lei,inlocuit furtun 15 buc x 10 lei =150 lei,inlocuit manometru 9 buc x 9 = 81 lei,inlocuit robinet 5 buc x 38 lei =190 lei si verificat 87 buc x 10 lei -870 lei

---